Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

21.02.2023 №A-2339

О результатах Всероссийского профессионального конкурса «Мастера дошкольного образования»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Крутикова Светлана Витальевна ДП-2339-94049 от 20.02.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
профессионального конкурса «Мастера дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Клинкова Татьяна
Александровна Морское путешествие 1 место ДП-2339-93827

2 Митянина Аксана
Петровна "Работа с родителями" 2 место ДП-2339-93962

3 Николаева Анна
Анатольевна

Консультация для воспитателей
«Практические методы и приемы по
формированию финансовой
грамотности дошкольников».

1 место ДП-2339-93993

4 Некрасова Ирина
Николаевна "В гостях у матрешки" 1 место ДП-2339-94035

5 Орапаева Ольга
Сергеевна "Моя мама лучшая на свете" 2 место ДП-2339-94043

6 Инчина Марина
Владимировна Лэпбук "Музыкальные профессии" 3 место ДП-2339-94133

7 Надежда Викторовна
Степанова Осень зайки Стеши 1 место ДП-2339-94143

8 Егорина Ольга
Анатольвна

Музыкально-спортивный праздник
посвящённый Дню Защитника
Отечества "Буду праздновать и я 23
февраля" а

1 место ДП-2339-94283

9 Носуля Валентина
Николаевна

Конспект открытого занятия "Дикие
животные" 2 место ДП-2339-94303

10 Шеховцова Светлана
Павловна Поможем лесным жителям 1 место ДП-2339-94415

11 Тагирова Марина
Зейнудиновна «Масленица « 2 место ДП-2339-94426

12 Тагирова Марина
Зейнудиновна «Масленица « 1 место ДП-2339-94428

13 Гарифова Татьяна
Петровна "Времена года" 1 место ДП-2339-94438

14 Лыкина Наталья
Валентиновна

Дидактическая игра " Найди
животное по силуэту" 1 место ДП-2339-94443

15 Колупаева Елена
Николаевна "История города Омска" 1 место ДП-2339-94445

16
Кубылинская
Антонина
Владимировна

Малышам " PRO – экологию" 1 место ДП-2339-94467

17 Щеглова Светлана
Валерьевна Малышам " PRO – экологию" 1 место ДП-2339-94469

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов